gestione delle spese (c.d. “piccole spese”) espressamente previste 

dall’art.16  del  Regolamento  di  Amministrazione  e  Contabilità  e 

dall’emanando  nuovo  Regolamento  per  la  gestione  del  Fondo 

economale,  di  importo  unitario  non  superiore  a   euro  1.500,00 

(millecinquecento/00);

2. erogazione di anticipi a dipendenti per missioni e trasferte;

3. reintegri della dotazione di cassa;

4. sistema dei controlli.

4. DEFINIZIONI E ACRONIMI

Di seguito vengono descritte le principali definizioni / acronimi contenuti nelle

[...]

DIAGRAMMI DI FLUSSO: LEGENDA

Controllo di sistema

A

5.2 Macro-attività 1: Gestione Spese (c.d. “Piccole Spese”)

Come  precedentemente  indicato  il  CASSEC  [art.16  RAC]  è  preposto  al 

pagamento delle “piccole spese” di importo unitario non superiore a euro 

1.500,00 (millecinquecento/00),  nel  rispetto di  quanto previsto nel RAC e 

nell’emanando Regolamento per la gestione delle spese economali.

5.2.1 Pagamento spese di competenza

Il  presente  paragrafo  descrive  le  modalità  operative  che il  CASSEC deve 

applicare  per  il  pagamento  di  spese  di  competenza  mediante  i  fondi  in